
Uchwała Nr XLIV/523/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania Gminy Reńska Wieś w zakresie 
prowadzenia i rozwoju infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przejmuje się od Gminy Reńska Wieś zadanie zlecone w zakresie prowadzenia i rozwoju 
infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 poz. 182 z późn. zm.2) poprzez zapewnienie osobom z niepełnosprawnością 
intelektualną lub zaburzeniami psychicznymi, będącym mieszkańcami Gminy Reńska Wieś, pobytu 
dziennego oraz specjalistycznych usług opiekuńczych w Środowiskowym Domu Samopomocy 
„Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze                   
z Gminą Reńska Wieś porozumienie, szczegółowo określające zakres oraz zasady realizacji                     
i finansowania zadania, o którym mowa w § 1. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509  

 


